**F**ONTES, ruris honos parvi, seu melior aër  
Rupibus inclusus gelidis, seu Terra, Deorum  
Magna parens, seu qui terras circumfluit humor,  
Vos genuit, salvete sacri, salvete perennes,  
Aeterni, ignoti, vitreae ditissimi aquaï,  
Digni auro, digni gemmis & marmore digni.  
Sed vobis sit pro gemmis, pro marmore & auro  
Divini carmen Truchi: decus addere Reges

Fontibus hoc nequeunt magni: dare caetera  
possunt.

Fortunati igitur latices, vos nulla vetustas, (10)  
Nulli siccabunt aestus: & cum hauserit olim  
Flamma orbem, tamen hoc semper curretis  
agello,

Aeternumque loco dabitur per secula nomen  
Calliroë, Hyaleque & dicta a frigore Psicho.

## D E E O D E M.

**T**RES ruri nomen fontes nymphaeque dedere;  
Quarum hortos rigat una, rigat molle altera  
pratum,  
Hortum Calliroë pulchrum, sed pulchrior ipsa,  
Inque omnem villae & pecoris Dea sufficit usum.

XXX.

Nec tantum Cereri Enna placet sua; solus lac-  
chus,

Crëdo, puellarum veritus ludibria, rure  
Proripuit sese, & montes successit ad altos.  
Hoc divae ruris dominum dignantur honore  
Vaccaeum, Musis pectus Phoeboque sacratum.

## IOANNI TRUCHIO DE EODEM.

**O**Ptime amicorum, Praeses venerande, me-  
orum,  
Dulce decus vitae praesidiumque meae.  
Quae mihi sunt Nymphae, Charites quas acco-  
la credit  
Rusticus, ipse autem numen utrumque putas.  
Esse Baronatus Veneres bonus asserit autor.  
Sed neque Vaccaeus fortiter ipse negat.  
Ridet & eludit, tantum ne credula coniux  
Audiat id, pavitans suppliciterque rogat.  
Non audita refert, iurat vidisse, sequique

XXXI.

Conantem tardos destituissè pedes. (10)  
Tum podagrae mala multa suae dixissè vigentem,  
Credibile est, risum non tenuissè Deas.  
Nec nova res. Venus Anchisen, Venus arsit  
Adonim:

Pastorem Phoebi deperitque soror.  
Haec amor in superos edit ludibria, & audet:  
Iusque sibi in magnos vindicat omne Deos.  
Illa fidem supra res & divina, maritum  
Tres fortem Veneres vincere posse domi.

F I N I S

C A R M I N V M A N T. G O V E A N I.

INDEX.

# I N D E X.

## LIB. I. EPIGR. ED. PR.

1. Ad Catharinam Bofremontanam.
2. Ad Libellum.
3. Ad Andream Goveanum, Fratrem.
4. Ad Aufonium.
5. D. M. Io. Barollae.
6. De pica Io. Crucei Picardi.
7. D. M. Huberti.
8. Ad Amicos.
9. D. M. Lucillae, e Graeco Vetustiff.
10. Ad Arnoldum.
11. De Barlando.
12. Ad Catharin. Bof. e Gallicis Marotti.
13. Ad Susannaem.
14. Ad Spinetium.
15. Ad Marfium.
16. De Briando Vallio.
17. Ictus amor, e Gr. Theocriti.
18. Ad Iacobum Tevium.
19. Ad Barenum Ciceronianum.
20. Ad Zebedaeum.
21. De Catello, cui nomen Paris.
22. De Ribaldo.
23. Ad Catharinam Bofremontanam.
24. Ad Maximum.
25. Ad Ioannem Bordaeum.
26. E Gallicis Ant. Alacris.
27. Ad Salmonium Macrinum.
28. Ad Ioan. Cruceum.
29. De Rege & Nauta.
30. Ad Medianum.
31. De Afello.
32. E Gallicis Iac. Belnaei.
33. De Monacho.
34. De Carolo & Christophoro Candalleis, fratribus.
35. De puella casta.
36. Ad Catharinam Bofremontanam.
37. Ad Steph. Doletum.
38. De Monacho.
39. Ad Andream Goveanum fratrem.
40. Ad Catharinam Bofremontanam.
41. Ad Nugivendulum.
42. Ad Pragmonem.
43. De Vetula.
44. Ad Iacobum Alenium.
45. De Pimpino.
46. Ad Maximum.
47. Ad Alphasianum.
48. Ad Vulteium.
49. Ad Catharinam Bofremontanam.
50. Ad Ioan. Cruceum.
51. De Fabro.
52. Ad Ioan. Podianum.
53. Ad Catharinam Bofremontanam.
54. D. M. Gabriëlis Tarragae, Medici.
55. Ad Stephanum Doletum.
56. Ad Catharinam Bofremontanam.